
HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 315  Gruppe Biber Cup U15 Final 4

Datum 24.08.2025, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft Förthof UHK Krems (AUT) 1

Spielort SH BSZ Dessau  Gastmannschaft Lausitzer HC Cottbus 1

 

Heimmannschaft

Förthof UHK Krems (AUT) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Guggerell, Tobias - -

3 Kail, Nicolas - - 1

4 Pirixer, Lenny - - 1 21:25

5 Klein, Josef - - 2

6 Bamberger, Felix - - 5

9 Steininger, Julian - - 1

10 Haslinger, Peter - - 6

11 Sniguk, Kirill - -

12 Kisser, Massimo - -

13 Moyzisch, Mateo - -

15 Bamberger, Korbinian - -

16 Schwendt, Alex - -

17 Beron, David - - 4 10:04 15:09 23:36 32:05 32:05

99 Leitgeb, Rouven - -

A Deifl, Florian - -

B Bamberger, Markus - -

C Bertl, Daniel - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Lausitzer HC Cottbus 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ulbricht, Erik - - 2

10 Busse, Emil - - 1

12 Rothbart, Julian - -

17 Ott, Benjamin - - 5 04:55

19 Rinau, Adrian - - 1

24 König, Tim - -

27 Großmann, Joel - - 1

28 Michling, Marten - -

47 Steuer, Janne Maarten - - 1

59 Domke, Oskar Friedrich - -

63 Rospino, Ferdinand - -

69 Kraus, Emil - - 26:55

71 Lilienthal, Lorin Hugo - -

72 Klante, Finn Mathis - - 2 07:59 28:05

A Müller, Linus - -

B Kutz, Jerremy - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Förthof UHK Krems (AUT) 1

Ergebnis 20:13 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 03:05 0:1 Tor 17 Ott, Benjamin

Gast 04:11 0:2 Tor 17 Ott, Benjamin

Heim 04:22 1:2 Tor 17 Beron, David

Gast 04:55 2 Minuten 17 Ott, Benjamin

Heim 05:02 2:2 Tor 10 Haslinger, Peter

Heim 06:06 3:2 Tor 5 Klein, Josef

Gast 07:59 Verwarnung 72 Klante, Finn Mathis

Heim 10:04 Verwarnung 17 Beron, David

Heim 11:22 4:2 Tor 10 Haslinger, Peter

Gast 11:28 4:3 Tor 17 Ott, Benjamin

Heim 11:40 5:3 Tor 17 Beron, David

Heim 12:42 6:3 Tor 10 Haslinger, Peter

Heim 14:10 7:3 Tor 6 Bamberger, Felix

14:17 Auszeit Gast

Gast 14:55 7:4 Tor 17 Ott, Benjamin

Heim 15:09 2 Minuten 17 Beron, David

Gast 15:16 7:5 Tor 47 Steuer, Janne Maarten

Gast 15:52 7:6 Tor 27 Großmann, Joel

Heim 17:40 8:6 Tor 10 Haslinger, Peter

Gast 18:14 8:7 Tor 2 Ulbricht, Erik

Gast 20:33 8:8 Tor 72 Klante, Finn Mathis

Heim 20:58 9:8 Tor 17 Beron, David

Heim 21:25 2 Minuten 4 Pirixer, Lenny

Gast 23:30 9:9 Tor 10 Busse, Emil

Heim 23:36 2 Minuten 17 Beron, David

Gast 24:41 9:10 Tor 72 Klante, Finn Mathis

Gast 26:55 2 Minuten 69 Kraus, Emil

Heim 27:10 10:10 Tor 5 Klein, Josef

Gast 27:54 10:11 Tor 17 Ott, Benjamin

Gast 28:05 2 Minuten 72 Klante, Finn Mathis

Heim 28:05 11:11 Tor 10 Haslinger, Peter

Gast 28:05 11:12 Tor 19 Rinau, Adrian

Heim 28:15 12:12 Tor 17 Beron, David

Heim 30:16 13:12 Tor 10 Haslinger, Peter

Heim 31:41 14:12 Tor 3 Kail, Nicolas

Heim 32:05 2 Minuten 17 Beron, David

Heim 32:05 ohne Bericht 17 Beron, David

Gast 32:07 14:13 Tor 2 Ulbricht, Erik

Heim 33:31 15:13 Tor 9 Steininger, Julian

Heim 35:14 16:13 Tor 6 Bamberger, Felix

Heim 37:13 17:13 Tor 6 Bamberger, Felix

Heim 37:39 18:13 Tor 4 Pirixer, Lenny

Heim 38:40 19:13 Tor 6 Bamberger, Felix

Heim 39:54 20:13 Tor 6 Bamberger, Felix
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